

Městys Chodová Planá obdržel dne 22.07. 2015 pod č.j. 937/2015 od pana K. Q., Praha 4 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:

- 1- zda městys podal oznámení SÚ v Plané o prověření černé stavby na pozemku 128/4 ve svém vlastnictví, dle zápisu RM ze dne 3.6.2013, bod programu 48.1 RM
- 2- zda městys pořídil fotodokumentaci této černé stavby na svém pozemku, v případě, že ano, kde ji lze shlédnout
- 3- zda městys kontroloval odstranění černé stavby na uvedeném pozemku ve vlastnictví obce a jestliže ano, kdy, kým a jakou formou

Dne 28.07. 2015 bylo žadateli sděleno:

Na základě Vaší výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že vzhledem k vydání rozhodnutí odboru výstavby a územního plánování MěÚ Planá ze dne 22.6. 2011 pod č.j. 2858/2011/02/VUP-UR1322-SP5370 se v žádném případě nejednalo o černou stavbu, o čemž byl informován i Váš právní zástupce Mgr. Vlk prostřednictvím AK JUDr. Tomek, Polská 4, Karlovy Vary dopisem pod zn. 10094/Ko/13.

1. Městys Chodová Planá nepodal oznámení SÚ v Plané, neboť RM vyzvala stavebníka k odstranění stavby.
2. Městys Chodová Planá fotodokumentaci stavby nepořizoval.
3. Odstranění stavby kontroloval Mgr. S. J. prohlídkou na místě.